
\\\L watersch"p
limburg

met de omgeving, voor de omgeving

Vaststelling projectplan Waterwet en legger dijkversterking Dijkring 54
Milsbeek - ven-Zelderheide, Bloemenstraat aansluiting op hoge gronden

Het dagelijks bestuur van Waterschap Limburg;

Overwegende, dat in het beheersgebied van Waterschap Limburg op een aantal locaties de geldende
norm voor dijkveiligheid niet wordt gehaald;

dat in het projectplan op hoofdlijnen wordt aangegeven wat de dijkversterking inhoudt en welke
gevolgen de maatregelen hebben voor de omgeving, alsmede het beoogde ruimtebeslag;

dat in de legger de keur van toepassing wordt verklaard op het nieuwe dijktracé;

dat het projectplan en de legger nu gereed zijn voor vaststelling;

BESLUIT:

het projectplan Waterwet dijkversterking Dijkring 54 Milsbeek - Ven-Zelderheide, deel
Bloemenstraat, overeenkomstig de bij het besluit horende planbeschrijving en bijlagen
vaststellen en ter goedkeuring aanbieden aan Gedeputeerde staten van Limburg;
De Nota van Beantwoording zienswijzen dijkversterking Dijkring 54 Milsbeek - Ven-Zelderheide,
deel Bloemenstraat, vaststellen;
de Memo van Wijzigingen dijkversterking Dijkring 54 Milsbeek - Ven-Zelderheide, deel
Bloeme nstraat, vaststel len;
de legger Dijkring 54 Milsbeek - Ven-Zelderheide, deel Bloemenstraat, zoals behorend bij dit
besluit vaststellen;
instemmen met het vervallen van de bestaande legger van Dijkring 54 Milsbeek - Ven-
Zelderheide op het moment dat de nieuwe waterkeringen zoals omschreven in het projectplan
dijkversterking Dijkring 54 Milsbeek - Ven-Zelderheide zijn gerealiseerd en de functie van de
bestaande waterkering hebben

Aldus besloten in de vergadering van het da ur van 29 januari 20L9

De secreta ris-d irecteu r, dijkgraaf,

tr drs. ing. P.F.C.W. van der Broeck

zaaknr.20L8-22O759

doc.nr. 2019-D3787
!r

ers MMO

I tilil iltil ililt ilt ilililt ilil iltil ililt iltil ilt




